
Datum

061-21P XP

dle požadovaných parametrů (vč. stropního závěsu, vertigrafu a bezdrátového detektoru)

Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem po předání zboží 

se splatností 30 dní.

Platnost nabídky:

3 měsíce od vystavení této cenové nabídky.

Vážení obchodní přátelé, 

děkujeme za vaši poptávku skiaskopicko-skiagrafického přístroje na dětskou kliniku, na základě 

které zasíláme následující indikativní nabídku.

Cena nezahrnuje případné nutné stavební úpravy místa plnění.

DPH bude účtovaná dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění.

Cena zahrnuje dopravu do místa určení v ČR v podmínkách DAP Incoterms® 2010, pojištění 

přepravy, proclení zboží, instalaci a záruku 24 měsíců od data předání.

Dodací podmínky:

Platební podmínky: 

Kupní cena bez DPH

DPH (21%)

Kupní cena vč. DPH

Přístroj bude dodán do 10 týdnů po podpisu smlouvy. Smluvené termíny se můžou změnit v 

důsledku zpoždění či přerušení dodavatelské řetězce, zpoždění či přerušení výroby, nebo 

přerušení realizace, a to zejména v důsledku rozšíření koronaviru SARS-CoV-2

2021-01-21

Luminos Agile MAX

21.01.2021

FN Olomouc

I. P. Pavlova 6 

Olomouc

Indikativní nabídka č. 

9 630 000,00 Kč     

2 022 300,00 Kč     

11 652 300,00 Kč  



Siemens Healthcare, s.r.o.

Ing. Jiří Boček, MBA

Modality Manager

Tomáš Malacka, MSc.

Commercial Project Manager

S přátelským pozdravem,

Tato nabídka není ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění, návrhem smlouvy a její realizace je podmíněna uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace nebo uzavřením jiného dvoustranného písemného ujednání. Jakékoli obchodní 

podmínky jiné osoby než Siemens Healthcare, s.r.o., mohou vedle dodacích obchodních 

podmínek Siemens Healthcare, s.r.o., platit pouze v případě, že takovému následku směřující 

projev vůle je ze strany Siemens Healthcare, s.r.o., proveden výslovně a v písemné formě.

Použití § 1726, § 1728, § 1729, §1740 odst.3, § 1751 odst.2, § 1757 odst. 2 a 3, § 1765, § 1950 a 

§ 2630 občanského zákoníku je výslovně vyloučeno.

Smluvní vztah založený touto nabídkou se řídí Dodacími obchodními podmínkami Siemens 

Healthcare, s.r.o., které jsou k dispozici na adrese www.siemens.com/hc-cz-oop. Objednatel je 

povinen se s obsahem DOP seznámit a svůj souhlas s jejich obsahem stvrdí vystavením 

objednávky na základě této nabídky. Jakékoliv obchodní podmínky objednatele nejsou součástí 

obchodního vztahu vzniklého na základě nebo v souvislosti s tímto smluvním vztahem. Případné 

odchylky od tohoto ujednání musí být písemné a oběma smluvními stranami potvrzené.


		2021-01-21T18:11:44+0100
	Bocek Jiri




